



**REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO**

128-2022

SOLICITA:	MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	RECURSOS MATERIALES	FECHA: 15/06/2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2961	2900	1	PZA	RETEN ARBOL LEVAS	120.69	120.69
2961	2900	1	PZA	RENTEN DIST CHEVY	125.00	125.00
2961	2900	1	PZA	FILTRO AIRE	60.34	60.34
2961	2900	1	PZA	FILTRO GASOLINA	60.34	60.34
2961	2900	1	PZA	EMPAQUE CABEZA	206.9	206.90
2961	2900	1	PZA	EMPAQUE ADMISION	129.31	129.31
2961	2900	1	PZA	TERMOSTATO	237.07	237.07
2961	2900	1	PZA	BANDA TIEMPO CHEVY	301.72	301.72
2961	2900	1	PZA	BOMBA DE AGUA	344.83	344.83
2961	2900	1	PZA	EMPAQUE MULTIPLE ESCAPE	103.45	103.45
2961	2900	1	PZA	BALATAS	474.14	474.14
2961	2900	2	PZA	BASES AMORTIGUADOR	301.72	603.44
2961	2900	1	PZA	SILICON GRS ALTO DESEMPEÑO	101.72	101.72
2961	2900	1	PZA	EMPAQ PUNT	172.41	172.41
2961	2900	1	PZA	BOMBA AGUA CHEVY	344.83	344.83
2961	2900	1	PZA	ANTICONGELANTE 35 %	168.1	168.10
2961	2900	1	PZA	FILTRO DE ACEITE	73.28	73.28
2961	2900	4	PZA	BUJIA	44.83	179.32
2961	2900	1	PZA	CARBUNKLIN 430 ML	56.03	56.03
2961	2900	4	PZA	ACEITE A GRANEL	77.59	310.36
2961	2900	1	PZA	CUBRE POLVO L/C CHEVY	172.41	172.41
3551	3500	2	SERVICIO	RECTIFICADO DE DISCOS	86.21	172.42
3551	3500	1	SERVICIO	SERVICIO RECTIFICADORA	3239.66	3239.66
3551	3500	1	SERVICIO	MANO DE OBRA	4181.03	4181.03

SUBTOTAL:	\$ 11,938.80
I.V.A 16%:	\$ 1,910.21
TOTAL:	\$ 13,849.01

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA (X)
PARCIAL ()	TOTAL (X)	
BANCO: BBVA		NO. CUENTA:
clabe:		SUCURSAL

OBSERVACIONES:

REPARACIÓN DE MOTOR COMPLETO Y REPARACIÓN DE SUSPENSIÓN DELANTERA CHEVY PLACAS JGT1345

 MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA SOLICITA Nombre y Firma	IRMA GPE. ACOSTA ROBLES REC. FINANCIEROS AVALA Nombre y Firma	 PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA Nombre y Firma
---	---	---

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN:02

FECHA: 25 de julio 2019



COTIZACION: 292

Atencion a:

Fecha: Miercoles 15 de Junio del 2022

CHEVY GRIS

Por medio de la presente cotizo a usted lo siguiente :
 ruben

Cantidad	Descripcion	P.Venta	Importe
2961 1.00	1 RETEN ARBOL LEVAS	120.69	120.69
2961 1.00	2 RETEN DIST CHEVY	125.00	125.00
2961 1.00	3 FILTRO AIRE	60.34	60.34
2961 1.00	4 FILTRO GASOLINA	60.34	60.34
2961 1.00	5 EMPAQUE CABEZA	206.90	206.90
2961 1.00	6 EMPAQUE ADMISION	129.31	129.31
2961 1.00	7 TERMOSTATO	237.07	237.07
2961 1.00	8 BANDA TIEMPO CHEVY B203	301.72	301.72
2961 1.00	9 BOMBA DE AGUA	344.83	344.83
2961 1.00	10 EMPAQUE MULTIPLE ESCAPE	103.45	103.45
2961 1.00	11 BALATAS DEL	474.14	474.14
2961 2.00	12 BASES AMORTIGUADOR DEL	301.72	603.45
3551 2.00	13 RECTIFICADO DE DISCOS	86.21	172.41
2961 1.00	14 SILICON LOCTITE RTV GRIS ALTO DESEMPEÑO 80ML	101.72	101.72
3551 1.00	15 SERVICIO RECTIFICADORA	3,239.66	3,239.66
2961 1.00	16 EMPAQ PUNT	172.41	172.41
2961 1.00	17 BOMBA AGUA CHEVY	344.83	344.83
2961 1.00	18 ANTICONGELANTE 35% PRESTONE GALON 4L	168.10	168.10
2961 1.00	19 FILTRO ACEITE	73.28	73.28
2961 4.00	20 BUJIA	44.83	179.31
2961 1.00	21 CARBUKLIN CARTEK 430ML.	56.03	56.03
2961 4.00	22 ACEITE GRANEL LITRO	77.59	310.34
3551 1.00	23 MANO OBRA	4,181.03	4,181.03
2961 1.00	24 CUBREPOLVO L/C CHEVY	172.41	172.41

TRECE MIL OCHO CIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Subtotal :	11,956.71
I.V.A. :	1,892.28
Total :	13,849.00

ESTOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ

JULIO CESAR NAVA UREÑA

3 de junio del 2022

R.F.C. NAUJ930318TF2

Tel: 3317987417

Prolongación Mariono Escobedo # 103

Cliente: UPZMG

Automovil: **CHEVY**

Placas: **JGT1345**

Refacciones

RETEN ARBOL LEVAS		\$5,000.00
RENTEN DISTRIBUCIÓN CHEVY		
FILTRO AIRE		
FILTRO GASOLINA		
EMPAQUE CABEZA		
EMPAQUE ADMISION		
TERMOSTATO		
BANDA TIEMPO CHEVY		
BOMBA DE AGUA		
EMPAQUE MULTIPLE ESCAPE		
BALATAS 2 JUEGOS SEMIMETALICAS		
BASES AMORTIGUADOR DELANTEROS		
SILICON GRS ALTO DESEMPEÑO		
EMPAQ PUNTERIAS		
BOMBA AGUA CHEVY		
ANTICONGELANTE 35 %		
FILTRO DE ACEITE		
4 BUJIAS		
CARBUNKLIN 430 ML		
ACEITE A GRANEL 85)		
CUBRE POLVO L/C CHEVY (2 JUEGOS)		

Servicios

RECTIFICADO DE CABEZA DE MOTOR		\$7,500.00
RECTIFICADO DE DISCOS DELANTEROS		
MANO DE OBRA		


Subtotal	\$12,500.00
I.V.A.	\$2,000.00
Total	\$14,500.00

Nota: Los precios en refacciones pueden variar al momento de ejecutar el trabajo.

Condiciones de pago: **Transferencia**

Clabe interbancaria: **021320064834240029**

Atentamente





AUTO VOOM

OSCAR OSVALDO GARCIA PLASCENCIA
 CARR CAJITITLAN KM 5.8 TLAJOMULCO JALISCO 45670
 Tel.:(33)31611137 R.F.C.: GAPO8603266W2
 Regimen Fiscal : 621 -INCORPORACION FISCAL

FACTURA	
Fecha y Hora de Expedicion:	
16-Jun-2022 14:18:02	
Lugar de Expedicion	
45670	
No. de Certificado de Sello Digital	
00001000000504132160	
Fecha de Certificacion	
16/06/2022 02:18:04 PM	

Receptor UPZ040210R31

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJA

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJA
 AV. ADOLF B. HORN No.8941
 ARVENTO C.Postal:45670
 CAJITITLAN JALISCO

Usos CFDI: 03 - COSTOS EN GENERAL

Metodo de Pago	Forma de Pago:	Cta. Pago	No. Certificado SAT	Folio Fiscal UUID
PUE - PAGO EN UNA SOLO EXHIBICION	03 TRANSFERENCIA		00001000000412961981	C50B20D6-0131-40A2-B1D2-3CAA8A0ABA64

Codigo SAT	Codigo	Cantidad	Descripción	Retencion		Clave	Unidad	Unidad	Medida	Impuestos		Precio Unitario	Importe
				% ISR	% IVA					IVA-002	IEPS-003		
26101700	724956736263	1.00	RETEN ARBOL LEVAS	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		19.31	0.00	120.69	120.69
26101700	659744757741	1.00	RETEN DIST CHEVY	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		20.00	0.00	125.00	125.00
40161505	009100502346	1.00	FILTRO AIRE	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		9.65	0.00	60.34	60.34
40161513	FGI-121	1.00	FILTRO GASOLINA	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		9.65	0.00	60.34	60.34
26101700	659744425817	1.00	EMPAQUE CABEZA	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		33.10	0.00	206.90	206.90
26101700	MU-460-A	1.00	EMPAQUE ADMISION	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		20.69	0.00	129.31	129.31
41112209	072053024821	1.00	TERMOSTATO	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		37.93	0.00	237.07	237.07
26111811	750385201379	1.00	BANDA TIEMPO CHEVY B203	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		48.28	0.00	301.72	301.72
40151510	41020	1.00	BOMBA DE AGUA	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		55.17	0.00	344.83	344.83
26101700	659744433249	1.00	EMPAQUE MULTIPLE ESCAPE	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		16.55	0.00	103.45	103.45
25171708	C7Y02F208	1.00	BALATAS DEL	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		75.86	0.00	474.14	474.14
25172001	5076	2.00	BASES AMORTIGUADOR DEL	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		96.55	0.00	301.72	603.44
25171708	RECT DISCOS	2.00	RECTIFICADO DE DISCOS	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		27.59	0.00	86.21	172.42
31201600	079340374645	1.00	SILICON LOCTITE RTV GRIS ALTO DESEMPEÑO 80ML	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		16.28	0.00	101.72	101.72
76122405	005	1.00	SERVICIO RECTIFICADORA	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		518.35	0.00	3,239.66	3,239.66
26101700	659744780794	1.00	EMPAQ PUNT	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		27.59	0.00	172.41	172.41
40151510	008327750578	1.00	BOMBA AGUA CHEVY	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		55.17	0.00	344.83	344.83
15121807	7501219508095	1.00	ANTICONGELANTE 35% PRESTONE GALON 4L	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		26.90	0.00	168.10	168.10
40161504	7506138310064	1.00	FILTRO ACEITE	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		11.72	0.00	73.28	73.28
26101700	042511050235	4.00	BUJIA	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		28.69	0.00	44.83	179.32
47131828	2QCTK-LCP430	1.00	CARBUKLIN CARTEK 430ML.	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		8.96	0.00	56.03	56.03
15121501	CARTEK	4.00	ACEITE GRANEL LITRO	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		49.66	0.00	77.59	310.36
76122405	SERVICIO	1.00	MANO OBRA	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		668.96	0.00	4,181.03	4,181.03
25173800	M-132	1.00	CUBREPOLVO L/C CHEVY	0.00	0.00	H87	PIEZA	16.00		27.59	0.00	172.41	172.41



16 JUN 2022
RECIBIDO
 ALMACEN

Observaciones :

Cantidad con letra: =====TRECE MIL OCHO CIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.=====

SUBTOTAL:	11,938.80
I.V.A. 16%:	1,910.20
TOTAL:	13,849.00

Código Digital del CFDI

VVYMB9R2qf6oENVrd3wHvQ/pQRu+h2WsgpRs2X0puZmQYVeUj0/R6+VoL3ONQ3myvTU/71ptu5sr13eJ20m9z1eOZzofuH1+yiTapubszd4bnOIFTWFnQC81dz46ZtdwyRvfg6EMNIWYWDIGGTgSn7qqEqQRU2wlpAuoXyasumCIV76C9VjRxqQ7eJ13b+eAkZz66x9Eng+KEB0g3DrNBK19w6sOd+mLe6wJrZC10KWgjUjRhyHjzjPchk56TW0i4OiuuXyIbB8qQc+Te4+sQY6FwnOPqja+D8GaLQLH+ZQIOZxVHOVKRQh4HK+d336PallcKVqX5ZGw==

Código del SAT

1i63Gv3sRIAf6gOS+I8li24UUZjNPLXKe68Vb0l1txa1lp41F4vjvioeGpq3HvSjkF9VUPblyJexIFYOXQcNSLbAVUVfo4WLvdUc/uwsU6043J3HgBQlpDLLeJVzB0CIYQIEZOCEORw5EK6rViX1BQn9Pxm3o6TdNZXsNkJGVZ52Azy1O3NDVxEpREJaVj6eirubnFRjVyalgjpzOuD15wKl8AH/AZKo3A+wGf2RmkvlmswElpAmDxth5Buy9ublJnqx+N65sZ4V+V4gFwMLnasCatY4kspvN2XWTbBhzSHlu5GcgeOI4f4QQbTqiwBge1ffEqzTwzVfTikLzyWA==

Adena Original del complemento de certificación digital del SAT

1.0[C50B20D6-0131-40A2-B1D2-3CAA8A0ABA64]20220616|mt63Gv3sRIAf6gOS+I8li24UUZjNPLXKe68Vb0l1txa1lp41F4vjvioeGpq3HvSjkF9VUPblyJexIFYOXQcNSLbAVUVfo4WLvdUc/uwsU6043J3HgBQlpDLLeJVzB0CIYQIEZOCEORw5EK6rViX1BQn9Pxm3o6TdNZXsNkJGVZ52Azy1O3NDVxEpREJaVj6eirubnFRjVyalgjpzOuD15wKl8AH/AZKo3A+wGf2RmkvlmswElpAmDxth5Buy9ublJnqx+N65sZ4V+V4gFwMLnasCatY4kspvN2XWTbBhzSHlu5GcgeOI4f4QQbTqiwBge1ffEqzTwzVfTikLzyWA==|00001000000412961981||



Efectos fiscales al pago

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se detalla

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
GAPO8603266W2	OSCAR OSVALDO GARCIA PLASCENCIA	UPZ040210R31	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
C50B20D6-0131-40A2-B1D2-3CAA8A0ABA64	2022-06-16T14:17:27	2022-06-16T14:18:05	FCG840618N51
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$13,849.00	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir



Transferencias a terceros

Fecha: 16/06/2022

Hora: 08:58:48

Página: 1

Fecha valor	16/06/2022	Número de referencia de la instrucción:	27436CB002AN
Fecha de liquidación:	16/06/2022	Hora de liquidación:	15:56:29 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	27436CB002AN
Comisión cobrada:	0.00
Moneda:	MXN
Monto:	13,849.00

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario:	4055458947	Tipo de Transacción:	Terceros
Nombre del Beneficiario:	OSCAR OSVALDO GARCIA PLASCENCIA	Tipo de Cambio:	
Banco Receptor:	HSBC		
Referencia del Beneficiario:	REQ. 128 REP. CHECY		